ההערות הדידקטיות אינן שיטתיות והן מפורזות על פני התכניות כולן.
- ד. תכנית הלימודים בכל אחד משלושת הזרמים, אחידה ומכוונת לכלל בתי-הספר. אין תכניות אלטרנטיביות ואין ציון של פרקי חובה ורשות.

תכניות אלו היו מקובלות עד לפרסומה של התכנית הממלכתית בשנת תשי"ד, שנתבססה על חוק החינוך הממלכתי, 1953.

תכנית הלימודים תשי"ד-תשט"ו על שתי מהדורותיהן

- החברה הישראלית המתגבשת והולכת לאחר קום המדינה, מושפעת מכמה וכמה גורמים שבחלקם פעלו גם בתקופת היישוב:
- א. השאיפה לעיצוב חייו הלאומיים של העם היהודי בארצו;
- ב. המעבר מתברה וולונטרית לחברה של מינהל ושלטון;
- ג. העימות הערבי-ישראלי;
- ד. העלייה ההמונית והצורך בקליטתה;
- ה.

משרד החינוך והתרבות, **תכנית הלימודים לבית הספר היסודי והממלכתי והממלכתי דתי**, מהדורה שנייה, תשי"ט-תשכ"ג.
20. משרד החינוך והתרבות, **העמקת התודעה היהודית בבית הספר הממלכתי**, ירושלים, תש"ד, 1959.

21. סימון אריה, על הישגיהם הלימודיים של ילדי עולים בנגב, **מגמות** ח', 1957.
22. ריגר אליעזר, **החינוך העברי בארץ ישראל**, תל אביב, דביר, ת"ש (1940).